HAUTEUR
TARTELETTE

POUR TARTELETTES
FILIGRANO COLLECTION

VARIANTES DE PATE QUANTITE DE GARNITURE POUR | TARTELETTE

SUCREE | CHOCOLAT UNIVERSELLE FVEH’L'E

1199

g 3.8cm 1.8cm ° o . ° 11.7¢g
) 3.8cm
g (Bakery) 1.8cm o 1149
Q‘ 5.3cm 1.7¢cm . . . 2309
1 5.3cm
s (Bakery) 1.7¢cm o 23.2¢9
’ 53cm | 1.7cm . . . 14849
: 7.0cm
" (Bakery) 2.0cm . . . 49.0¢g
@ 8.3cm 2.0cm o 7044
o | 83cm
‘ 2.0cm ° o 69.6 g
(Bakery)
11.3cm
¢ oy | 1:8cm . . 4669

(REMPLIE JUSQUAU BORD DE LATARTELETTE)

MOUSSEEPAISSE | MOYENNEMENT | MOUSSE LEGERE
EPISSE (MERINGUE TALIENNE)

249

239

23g¢g

469

469

3.0¢

98¢

1419

139¢

93¢




